citati poiché non è prevista alcuna integrazione d’incarico, i seguenti incarichi individuali: 

1. incarico di componente del team per la prevenzione della dispersione scolastica alla/al docente VICO 

ROBERTA per un importo orario lordo pari a Euro 34,00, per un massimo di ore pari a 53, per un totale om-

nicomprensivo pari a Euro 1.802,00 (Euro milleottocentodue/00), inteso quale importo complessivo lordo 

stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

2. incarico di componente del team per la prevenzione della dispersione scolastica alla/al docente SPINACI 

CINZIA per un importo orario lordo pari a Euro 34,00, per un massimo di ore pari a 53, per un totale omni-

comprensivo pari a Euro 1.802,00 (Euro milleottocentodue /00), inteso quale importo complessivo lordo 

stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

3. incarico di componente del team per la prevenzione della dispersione scolastica alla/al docente TAVOLI-

NI CRISTINA per un importo orario lordo pari a Euro 34,00, per un massimo di ore pari a 53, per un totale

[...]

incarico di Esperto in un percorso individuale di mentoring e orientamento alla/al docente ESPOSTO 

EMANUELA per un importo orario lordo pari a Euro 42,00, per un massimo di ore pari a 40 (2 percorsi da 20 

ore), per un totale omnicomprensivo pari a Euro 1.680,00 (Euro milleseicentoottanta/00), inteso quale im-

porto complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

5. incarico di Esperto in un percorso individuale di mentoring e orientamento alla/al docente MANCINI 

FRANCA per un importo orario lordo pari a Euro 42,00, per un massimo di ore pari a 40 (2 percorsi da 20 

ore), per un totale omnicomprensivo pari a Euro Euro 1.680,00 (Euro milleseicentoottanta/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

6. incarico di Esperto in un percorso individuale di mentoring e orientamento alla/al docente VICO ROBER-

TA per un importo orario lordo pari a Euro 42,00, per un massimo di ore pari a 40 (2 percorsi da 20 ore), per

[...]

incarico di Esperto in un percorso di potenziamento delle competenze di base alla/al docente MANCINI 

FRANCA per un importo orario lordo pari a Euro 79,00, per un massimo di ore pari a 20 (2 percorsi da 10 

ore: italiano L2 ed italiano classi seconde), per un totale omnicomprensivo pari a Euro 1.580,00 (Euro mille-

cinquecentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettiva-

mente prestate; 

11. incarico di Esperto in un percorso di potenziamento delle competenze di base alla/al docente VICO RO-

BERTA per un importo orario lordo pari a Euro 79,00, per un massimo di ore pari a 10 (1 percorso da 10

[...]

incarico di Esperto in un percorso di potenziamento delle competenze di base alla/al docente BALDONI 

MICHELA per un importo orario lordo pari a Euro 79,00, per un massimo di ore pari a 20 (2 percorsi da 10 

ore), per un totale omnicomprensivo pari a Euro 1.580,00 (Euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

14. incarico di Esperto in un percorso di potenziamento delle competenze di base alla/al docente LANCIO-

NE MARIA LUDOVICA per un importo orario lordo pari a Euro 79,00, per un massimo di ore pari a 10 (12